Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam

Độc lập – tự do – hạnh phúc
--------
GIẤY ĐĂNG KÝ HÌNH THỨC NHẬN THÔNG BÁO HÀNG VỀ
                     Kính gửi: Công ty cổ phần nhà ga hàng hóa ALS
Thông tin của bên đăng ký:
Tên đơn vị:

Tên giao dịch quốc tế (nếu có): …………………………………………………………

Tên viết tắt (nếu có): ……………………………………………………………………
Địa chỉ:

Mã số thuế: .

Số điện thoại: ……………..Số Fax: …………………………………………………….
Nội dung đăng ký:
Chúng tôi xin đăng ký 01 hình thức nhận thông tin hàng về trong 02 hình thức dưới đây (dấu √ thể hiện hình thức được chọn):

       Qua email
· Đia chỉ email chính thức:

         Tên người liên hệ: ………....

· Địa chỉ email dự bị:                                                       Tên người liên hệ: …………
Hình thức báo email này sẽ thay thế cho thư báo hàng và các hình thức thông báo khác

Chúng tôi miễn trừ trách nhiệm cho Công ty ALSC khi thông tin hàng về không được gửi đến do sự cố đường truyền Internet.

 Qua thư báo

     - Tên công ty: …………………………………………………………………......

-  Địa chỉ: …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..
Thời hạn: Đăng ký có giá trị từ…………. cho đến khi có thông báo mới.

	Hà nội ngày…..tháng….năm….
	….., ngày ….tháng….năm…….

	Xác nhận của ALSC

	ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) (*)

Lưu ý:
- Công ty gửi kèm theo bản Đăng ký kinh doanh copy có đóng dấu treo công ty.
- (*): Được kí tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền đi kèm)